
TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

■ ■■ 
i ! i

томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
0 2  СЕН 2022 № ^ "Ъ /c S

о  назначении ответственных лиц по закупке, хранению прекурсоров 
наркотических средств и психотропных веществ, ведению и хранению 
специальных журналов регистрации операций,
связанных с оборотом прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ 
в структурных подразделениях ТПУ

В целях исполнения Постановления Правительства РФ от 28.Т0.2021 N 1846 "0‘ 
представлении сведений о деятельности, связанной с оборотом прекурсоров наркотических 
средств и психотропных веществ, и регистрации операций, связанных с их оборотом и 
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Российской Федерации", 
Постановления Правительства РФ от 31.12.2009 N 1148 "О порядке хранения наркотических 
средств, психотропных веществ и их прекурсоров". Постановления Правительства РФ от 
30.06.1998 N 681 "Об утверждении перечня наркотических средств, психотропных веществ 
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации" в Томском 
политехническом университете п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень лиц, ответственных за хранение прекурсоров 
наркотических средств и психотропных веществ, работу с ними, ведение и хранение 
специальных журналов регистрации операций, связанных с оборотом прекурсоров 
наркотических средств и психотропных веществ. (Приложение № 1).

2. Назначить лицом, ответственным за инициирование процедуры закупки 
прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ в Томском политехническом 
университете заведующего лабораторией организационного отдела ИШХБМТ ТПУ Е.В. 
Бокову. При проведении закупки химических реактивов необходима виза эксперта 
ИШХБМТ Т.Ю. Вдовиной.

3. Назначить лиц, ответственных за обеспечение контроля за ведением и 
хранением специальных журналов регистрации операций, связанных с оборотом 
прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ в Томском политехническом 
университете: заведующего лабораторией организационного отдела ИШХБМТ ТПУ Е.В. 
Бокову, эксперта организационного отдела ИШХБМТ Т.Ю. Вдовину.

3.1. Ответственным лицам обеспечить ежегодный контроль (февраль-март) за 
ведением и хранением специальных журналов регистрации операций, связанных с оборотом 
прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ.

4. Начальнику общего отдела делопроизводства Е.В. Ильиных довести 
настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений университета.

5. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников, 
перечисленных в Приложении № 1 настоящего приказа под подпись

2999822



5.1. в  срок до 01.10.2022 г. копию настоящего приказа с оригиналами листов 
согласования предоставить в управление проректора по режиму и безопасности: проректору 
по режиму и безопасности А.В. Куличенко, копии листов согласования - директору 
ИШХБМТ М.Е. Трусовой.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по режиму 
и безопасности А.В. Куличенко.

И.о. ректора Д.А. Седнев

Е.В. Бокова 
вн. 1485

2999822



Приложение 1 
К приказу ТПУ

г СЕН-2022от

Перечень лиц Томского политехнического университета, ответственных за хранение прекурсоров наркотических средств и психотропных 
веществ, работу с ними, ведение и хранение специальных журналов регистрации операций, связанных с оборотом прекурсоров

наркотических средств и психотропных веществ.

№
п/п

Наименование
подразделения

ФИО Тип ответственности Должность №'
аудитор

ИИ,
корпус

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

1. иятш
Инжиниринговый

центр

Андреев Артем 
Андреевич

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Научный
сотрудник

024Б
10

корпус

2. Смороков Андрей 
Аркадьевич

Имеет право 
доступа в 

помещение

ассистент 024Б
10

корпус
3. Шагалов

Владимир
Владимирович

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер 024Б
10

корпус
4. Ворошилов Федор 

Анатольевич
Имеет право 

доступа в 
помещение

Научный
сотрудник

024Б
10

корпус

2999822



Журавков Сергей 
Петрович

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
лсурналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Ведущий
научный

сотрудник

034
10

корпус

Смороков Андрей 
Аркадьевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

. Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

ассистент 034
10

корпус

Добрынин
Андрей
Валентинович

Имеет право 
доступа в 

помещение

Директор
центра

034
10

корпус
Ворошилов Федор 
Анатольевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров ' 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
. ведение и 

хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Научный
сотрудник

014
10

корпус

Шагалов
Владимир
Владимирович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических

Ответственный за 
ведение и 
хранение

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 10/03,
10/04

10
корпус

2999 В22



средств и 
психотропных 

веществ

журналов
регистрации

10. Кантаев
Александр
Сергеевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 106
11

корпус

11. Васильев Игорь 
Павлович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропньк 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

лаборант 106
11

корпус

12. Ворошилов Федор 
Анатольевич

Имеет право 
доступа в 

помещение

Научный
сотрудник

106
11

корпус
13. Кантаев

Александр
Сергеевич

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 106
11

корпус
14. Журавков Сергей 

Петрович
Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и

Имеет право 
доступа в 

помещение

Ведущий
научный

сотрудник

106
11

корпус

ММIII Hill
2999822



1 психотропных
веществ

15. иятш
оятц

Сандаковская 
Елена Юрьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

326
10

корпус

16. Немыкина
Татьяна
Владимировна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

лаборант 326
10

корпус

17. Страшко
Александр
Николаевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

. Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 326
10

корпус

18. Амелина Галина 
Николаевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 327
10

корпус

2999822



19.

20.

21,

22.

23.

Ворошилов Федор Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право доцент
Анатольевич за хранение ведение и работе с доступа в

прекурсоров хранение прекурсорами помещение
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ
Бойцова Елена Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право Ст.
Львовна за хранение ведение и работе с доступа в преподават

прекурсоров хранение прекурсорами помещение ель
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ
Леонова Лилия Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право доцент
Александровна за хранение ведение и работе с доступа в

прекурсоров хранение прекурсорами помещение
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ
Усольцева Ирина Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право ассистент
Олеговна за хранение ведение и работе с доступа в

прекурсоров хранение прекурсорами помещение
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ
Смороков Андрей Ответственный Ответственный за . Допущен к Имеет право ассистент
Аркадьевич за хранение ведение и работе с доступа в

прекурсоров хранение прекурсорами помещение

327
10

корпус

327
10

корпус

327
10

корпус

У11
10

корпус

327
10

корпус

2999 В22



24.

25.

26.

27.

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

журналов
регистрации

Карелин
Владимир
Александрович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

профессор 338
10

корпус

Сачкова Анна 
Сергеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 338
10

корпус

Шагалов
Владимир
Владимирович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 338
10

корпус

Вяткина Людмила 
Ивановна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

лаборант 338
10

корпус

2999822



28.

29.

30.

31.

психотропных
веществ

Федосеева Галина 
Сергеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

лаборант 338
10

корпус

Кантаев
Александр
Сергеевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

.прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 016
10

корпус

Егоров Николай 
Борисович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 009
10

корпус

Передерни Юрий 
Владимирович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право' 
доступа в 

помещение

доцент 034
10

корпус

2999822



32. иятш
У Щ  «ИЯР»

33.

34.

35.

Шелудько Сергей 
Иванович

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Начальник
службы

МТО

215
Реактор

Зукау Валерий 
Викторович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 316,128, 
308, 

физ. зал 
реактора

Чибисов Евгений 
Владимирович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журнщюв 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер- 
проектиров 

щик 1 
категории

316, 128, 
308, 

физ. зал 
реактора

Кабанов Денис 
Викторович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер- 
проектиров 

щик 2 
категории

316, 128, 
308, 

физ. зал 
реактора

2999822



36.

37.

38.

39.

Ушаков Иван 
Алексеевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 316,128, 
308, 

физ. зал 
реактора

Кряжева Татьяна 
Николаевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

■ Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер- 
проектиров 

щик 1 
категории

316, 128, 
308, 

физ. зал 
реактора

Шелудько Сергей 
Иванович

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Имеет право 
доступа в 

помещение

Начальник
службы

МТО

316,128, 
308,

физ. зал 
реактора

Бузоверова
Татьяна
Владимировна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 325,
реактор

2999822



40. Шелудько Сергей 
Иванович

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Имеет право 
доступа в 

помещение

Начальник
службы
мто

325,
реактор

41. иятш
УНЦ «ИЯР» 

лаборатория № 31

Марченко Елена 
Г еннадьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

техник 130а,
реактор

42. Шелихова Елена 
Александровна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропньк 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 223
реактор

43. Маркова Наталья 
Михайловна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 221
реактор

IIII III IIIIIIII
2999 322



44.

'

Стасюк Елена 
Сергеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Ст.
научный

сотрудник

223
реактор

45. Чикова Ирина 
Владимировна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Ведущий
инженер

221
реактор

46. иятш
Отделение

экспериментальной
физики

Никифорова 
Наталья Ивановна

Материально ’ 
ответственное 

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

102
3 корпус

47. Курдюмов Никита Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер ауд. н1 
3 корпус

HIM lllilllllll
2999822



48. Кудияров Виктор 
Николаевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент ауд. н1 
3 корпус

49. иятш
НОЦБ.П.
Вейнберга

Коврижных
Татьяна
Сергеевна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Учебный
мастер

321
11

корпус

50. Сиделёв Дмитрий 
Владимирович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 102
Научны 
й парк

51. Юрьев Юрий 
Николаевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

102
Научны 
й парк

2999822



52. Грудинин
Владислав
Алексеевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

102
Научны 
й парк

53. Бондарь Альберт 
Алексеевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

102
Научны 
й парк

54. Рунц-Артём 
Алексеевич •

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

102
Научны 
й парк

55. Юрьева Алена 
Викторовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 102
Научны 
й парк

2999822



56. ишнпт
■ НОЦ Н.М. 

Кижнера

Черемисова 
Ирина Андреевна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

. Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

239
2 корпус

57. Санжиев Алдар Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право ассистент 307
Николаевич за хранение ведение и работе с доступа в 2 корпус

прекурсоров хранение прекурсорами помещение
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ
58. Ерин Кирилл Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право инженер 307

Дмитриевич за хранение ведение и работе с доступа в 2 корпус
прекурсоров хранение прекурсорами помещение

наркотических журналов
средств и регистрации

психотропных
веществ

59. Ховренко Елена Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право инженер 307,311
Владиславовна за хранение ведение и работе с доступа в 2 корпус

прекурсоров хранение прекурсорами помещение
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ

2999822



60. Краснокутская
Елена
Александровна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

профессор 307
2 корпус

61. Юсубова Роза 
Явидовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

. Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 307
2 корпус

62. Филимонов
Виктор
Дмитриевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропньк 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

профессор 307
2 корпус

63. Уваров Александр 
Валерьевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 311
2 корпус

64. Штрыкова
Виктория
Викторовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров

Ответственный за 
ведение и 
хранение

Допущен к 
работе с 

•Прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 312
2 корпус

МИIII II mill
2999822



65,

66.

67.

68.

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

журналов
регистрации

Белянин Максим 
Львович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 312
2 корпус

Куксёнок Вера 
Юрьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

ст.
преподават

ель

313,311 
2 корпус

Чубик Марианна 
Валериановна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 025
3 корпус

Хлебников 
Андрей Иванович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

профессор 202
Научны 
й парк

II IIIII IIIIIIII
2999 322



69.

70.

71,

72.

психотропных
веществ

Коврижина
Анастасия
Руслановна

Ответственный, 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 202
Научны 
й парк

Налесник Илья 
Олегович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 010
2 корпус

Г орлушко
Дмитрий
Александрович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

.прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 010
2 корпус

Малахова Ольга 
Владимировна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 001
2 корпус

2999822



73. Усольцева
Наталья
Васильевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

старший
преподават

ель

108
2 корпус

74. Долинина Алеся 
Сергеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

старший
преподават

ель

108
2 корпус

75. ишнпт
Отделение

материаловедения

Полисадова
Валентина
Валентиновна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Ведущий
инженер

205
15

корпус

76. Пайгин Владимир 
Денисович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 018
10

корпус

ММIII II ill
2999822



77. Алишин Тимофей 
Русланович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 018
10

корпус

78. Г одымчук Анна 
Юрьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

■прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 210
15

корпус

79. Лямина Галина 
Владимировна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 018
10

корпус

80. ишэ
НОЦ И.Н. Бутакова

Черкашина ‘
Галина
Анатольевна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

.прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

303
4 корпус

2999822



психотропных
веществ

81. Янковская
Наталья
Сергеевна

Ответственный. 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 303
4 корпус

82. ИШНКБ
Отделение 
контроля и 

диагностики

Артамонова
Татьяна
Викторовна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Отъетственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер 312
18

корпус

83. Вторушина Анна 
Николаевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 403
18

корпус

84. ШБИП
ОЕН

Федорова Елена 
Владимировна

Материально
ответственное

лицо,

Ответственный за 
ведение и 
хранение

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

212
2 корпус

 ̂ HI■1111
2999822



ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

журналов
регистрации

85. Мухаметжанова
Людмила
Юрьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 212
2 корпус

86. Шананина
Валентина
Витальевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

техник 201Е 
2 корпус

87. Чудинова
Александра
Олеговна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 212
2 корпус

2999822



88. ИШПР
лгмнг

89.

90.

91,

Смирнова
Наталья
Александровна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
Лаборатор

ией

311
Научны 
й парк

Малова Марина 
Анатольевна'

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 309
Научны 
й парк

Оберемок Ирина 
Андреевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

.прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 309
Научны 
й парк

Чекменёва Дарья 
Вячеславовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 309
Научны 
й парк

2999822



92. Терехов Даниил 
Ильич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

309
Научны 
й парк

93. ИШПР
ноц

«Нефтегазовой 
химии и 

технологий»

Захаров Алексей 
Сергеевич

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропньк 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Р1меет право 
доступа в 

помещение

Инженер 328
19

корпус

94. Абраменкова
Екатерина
Андреевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 328,342,
343
19

корпус

95. ПесТерев Алексей 
Викторович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 328,342,
343
19

корпус

II 1III IIill
2999 322



96. Минаев
Константин
Модестович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Директор
центра

328,342,
343
19

корпус

97. Сагитов Рашид 
Равильевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 328,342,
343
19

корпус

98. ИШПР
пнилггх

Полтанова
Людмила
Михайловна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 512
корпус

20

Куровская Влада 
Владиславовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

лаборант 521
корпус

20

2999822



Погуца Анна 
Сергевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 521
корпус

20

Татарская Юлия 
Федоровна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

лаборант 521
корпус

20

Полтанова
Людмила
Михайловна

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 512
корпус

20
Глушкова Марина 
Анатольевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 519
корпус

20

Шведская Элина 
Сергевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 519
корпус

20

2999822



Полтанова
Людмила
Михайловна

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 512
корпус

20
99. ИШПР

ОВД
Вединская Ольга 
Викторовна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

329
корпус

20

100. Чеканцева Лилия 
Васильевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Старщий
преподават

ель

320 а 
20

корпус

101. Глотова
Валентина
Николаевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Доцент 209
6 корпус

102. ИШПР
охи

Корсун Елена 
Владимировна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный

Ответственный за 
ведение и 
хранение

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Старший
лаборант

135
2 корпус

ММIII Hill
2999822



103.

104.

105.

106.

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

журналов
регистрации

Кривцова
Надежда
Игоревна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Доцент,
зав,

лаборатори
ей

135 ауд., 
2 корпус

Аркенова Сания 
Болатовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Учебный
мастер

129,134 
а

2 корпус

Богданов Илья 
Александрович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

. Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

129, 134 
2 корпус

Долганов Игорь 
Михайлович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических

Ответственный за 
ведение и 
хранение

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Доцент 129, 021 
2 корпус

2999822



107.

108.

109.

ПО.

Il l ,

средств и 
психотропных 

веществ

журналов
регистрации

Кривцова Ксения 
Борисовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер 134
2 корпус

Кривцова
Надежда
Игоревна

Имеет право 
доступа в 

помещение

Доцент 129
2 корпус

Митянина Ольга 
Евгеньевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Доцент 129, 021 
2 корпус

Самборская
Марина
Анатольевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Доцент 129
2 корпус

Кусмауль
Светлана
Алексеевна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный

Ответственный за 
ведение и 
хранение

• Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 219
2 корпус

II III lllillll
2999 322



112.

113,

114.

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

журналов
регистрации

Ожеред
Валентина
Андреевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

219
2 корпус

Саган Татьяна 
Г еоргиевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

231
2 корпус

Лымарева Тамара 
Владимировна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 109
2 корпус

2999822



115. Воронина
Анастасия
Валерьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 109
2 корпус

116. Бондалетова
Людмила
Ивановна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 111
2 корпус

117. Волгина Татьяна 
Николаевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 111
2 корпус

118. Ротарь Ольга 
Васильевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

•прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 109
2 корпус

119. Сорока Людмила 
Станиславовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров

Ответственный за 
ведение и 
хранение

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 110
2 корпус

Mil III Hill
2999822



наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

журналов
регистрации

120. ИШХБМТ Бокова Евгения 
Владимировна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

008
2 корпус

121. Вдовина Татьяна 
Юрьевна

Материально
ответственное

лицо,
ответственный 

за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Эксперт 008
2 корпус

122. Герман Дмитрий 
Юрьевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 223
2 корпус

2999822



123.

124.

125.

126.

психотропных
веществ

Григорьева Анна 
Романовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 223
2 корпус

Миронова Ирина 
Андреевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

МНС 138
2 корпус

Дорошенко Иван 
Алексеевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

138
2 корпус

Раджабов
Амирбек
Джурабекович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

МНС 138
2 корпус

2999822



127.

128.

129.

130.

131,

Абрамов
Александр
Александрович

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 138
2 корпус

Свиридова Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право МНС 138
Елизавета за хранение ведение и работе с доступа в 2 корпус
Витальевна прекурсоров хранение прекурсорами помещение

наркотических журналов
средств и 

психотропных
регистрации

веществ
Семенов Олег Ответственный Ответственный за - Допущен к Имеет право Научный 138
Владимирович за хранение ведение и работе с доступа в сотрудник 2 корпус

прекурсоров хранение прекурсорами помещение
наркотических журналов

средств и 
психотропных

регистрации

веществ
Г орбунова Алина Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право инженер 138

за хранение ведение и работе с доступа в 2 корпус
прекурсоров хранение прекурсорами помещение

наркотических журналов
средств и 

психотропных
регистрации

веществ
Подрезова Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право инженер 138
Екатерина за хранение ведение и работе с достзша в 2 корпус
Владимировна прекурсоррв хранение прекурсорами помещение

наркотических журналов
средств и 

психотропных
регистрации

веществ

2999822



132. Солдатова
Наталья
Сергеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Ст.
научный

сотрудник

138
2 корпус

133. Антонкин Никита 
Сергеевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

МНС 138
2 корпус

134. Аветян Давид 
Людвигович

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

138
2 корпус

135. Власенко Юлия 
Александровна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

• Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

МНС 138
2 корпус

136. Чернов Григорий 
Николаевич

Ответственный 
за хранеме 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

МНС 138
2 корпус

Mil IIIIIIIIIII
2999 В22



137. Никифорова
Ксенья
Алексеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

эксперт 138
2 корпус

138. Коголев Дмитрий 
Анатольевич

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер - 
исследоват 

ель

138
2 корпус

139. Хан Елена 
Алексеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
5курналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

•Прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

аспирант 138
2 корпус

140. Носов Дмитрий 
Михайлович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропньж 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

аспирант 138
2 корпус

141. Гуляев Роман 
Олегович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров

Ответственный за 
ведение и 
хранение

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

138
2 корпус

ММ IIMIIIIIII
2999822



наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

журналов
регистрации

142. Постников Павел 
Сергеевич

Имеет право 
доступа в 

помещение

Доцент 138
2 корпус

143. Трусова Марина 
Евгеньевна

Имеет право 
доступа в 

помещение

Директор
ИШХБМТ

138
2 корпус

144. Степанова Елена 
Владимировна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Зав.
лаборатори

ей

109,232 
2 корпус

145. Аветян Давид 
Людвигович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

109, 232 
2 корпус

146. Абрамов
Александр
Александрович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

109, 232 
2 корпус

МИ НИ II i l l
2999822



147. Дорошенко Иван 
Алексеевич

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

109,232 
2 корпус

148. Беккер Глеб Имеет право Лаборант 109, 232
Витальевич доступа в 2 корпус

помещение
149. Фефелова Имеет право МНС 109,232

Анастасия доступа в 2 корпус
Г ригорьевна помещение

150. Петунии Павел Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право Доцент 207
Васильевич за хранение ведение и работе с доступа в Научны

прекурсоров хранение прекурсорами помещение й парк
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ
151. Зиновьев Алексей Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право МНС 207

Леонидович за хранение ведение и работе с доступа в Научны
прекурсоров хранение прекурсорами помещение й парк

наркотических журналов
средств и регистрации

психотропных
веществ

152. Воткина Дарья Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право МНС 207
Евгеньевна за хранение ведение и работе с доступа в Научны

прекурсоров хранение прекурсорами помещение й парк
наркотических журналов

средств и регистрации
психотропных

веществ

II IIIII II i l l
2999 322



153. Полетыкина
Екатерина
Ярославовна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

207
Научны 
й парк

154. Ковальская
Екатерина
Сергеевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

207
Научны 
й парк

155. Шуриков Матвей 
Константинович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер-
исследоват

ель

207
Научны 
й парк

156. Мухортова Юлия 
Руслановна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Научный
сотрудник

018
3 корпус

157. Анюгин Анатолий 
Федорович

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер 018
3 корпус

ММ IIIIIIIIIIIIII
2999 822



158.

159.

160.

161,

162.

163.

Фаткуллин
Максим
Ильгизович

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

инженер 7А
3 корпус

Липовка Анна 
Александровна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Ассистент 7А
3 корпус

Щаденко Сергей 
Владимирович

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер 7А
3 корпус

Родригес 
Контрерас Рауль 
Давид

Имеет право 
доступа в 

помещение

Профессор 7А
3 корпус

Шеремет Евгения 
Сергеевна

Имеет право 
доступа в 

помещение

Профессор 7А
3 корпус

Золотухина 
Наталья Юрьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и 
хранение 
журналов 

регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер 302-303
научный

парк

2999822



164.

165.

Янковская
Наталья
Сергеевна

Имеет право 
доступа в 

помещение

Инженер 302-303
научный

парк
Моисеева Евгения 
Сергеевна

Имеет право 
доступа в 

помещение

Начальник
центра

302-303
научный

парк

2999822


